[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº 069/2015-PGB
Aprova transferência de orientação e co-orientação de mestrado.
Considerando o documento encaminhado pela professora Dra. Adriana Lenita Meyer Albiero, orientadora da mestranda Amanda Aparecida Oliveira do Carmo, em que solicita transferência de orientação para o professor Dr. Luiz Antonio de Souza e ainda informa que permanecerá como co-orientadora da referida aluna.

Considerando que a aluna e os dois professores acima mencionados estão de acordo com a transferência.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico reunido em 21/08/15.
O COnselho acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica aprovada a transferência de orientação da mestranda Amanda Aparecida Oliveira do Carmo, da professora Dra. Adriana Lenita Meyer Albiero para o professor Dr. Luiz Antonio de Souza.
Artigo 2º - Fica aprovada a co-orientação do Dra. Adriana Lenita Meyer Albiero no desenvolvimento do projeto de dissertação da mestranda Amanda Aparecida Oliveira do Carmo.
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.
Maringá, 21 de agosto de 2015.

Profª Drª Rosilaine Carrenho
· Coordenadora  -